
SWIFT L 969/10 

Datum revize: 23.6.06 
 
SWIFT L 969/10  je lepidlo na bázi vodní disperze syntetických polymerů, které je určeno pro 
výrobu toaletního papíru na poslední návin. Lepidlo se vyznačuje dobrou lepivostí za mokra a 
vykazuje excelentní „release efekt“, snadné odvíjení za sucha bez trhání papíru. 
 
Technické údaje 
Vzhled:    transparentní, řídká kapalina    
Viskozita: Brookfield RVT, 26 oC, 20 Rpm:    18 000 – 22 000 mPas(SW-E002) 
Hodnota pH:    6.0 - 7,5 SW-E030  
Obsah sušiny:    2  - 3 % SW-E020     
Specifická hmotnost při 20°C:               cca 1,02 g/cm3 
Vzhled zaschlé vrstvy    průsvitná                     
 
Doprava a uskladnění 
- nehořlavá látka (vodní disperze) 
- není nebezpečná látka dle norem ADR a VbF 
- teplota uskladnění 5°C - 30°C  
- chránit před mrazem 
- skladovací lhůta 6 měsíců v původních uzavřených obalech 
 
Zdraví a bezpečnost 
- žádná bezpečnostní opatření nejsou předepsána 
- chránit oči před stykem, nepožívat 
- odpovídá požadavkům amer. potravinářské normy FDA, paragraf 175.105 „Adhesives“ 
 
Aplikace 
- aplikační teplota: pokojová 
- lepidlo se ředí v poměru od 2 díly vody na 1 díl lepidla až 4 díly vody na 1 díl lepidla 
 
Čištění 
- mokré lepidlo studenou vodou,  po zaschnutí rovněž studenou vodou. 
 
Doporučení 
Specielní produkt pro používání zapracovanými a technicky poučenými pracovníky a při     
dodržování pokynů obsažených v technickém a bezpečnostním listu. 
 
Balení 
- 30 kg-plastové kbelíky nebo kontejnery 

 


